
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 27. februārī     

Nr.70 

        (Protokols Nr.5, 29.§) 

 

Par izmaiņām iepirkuma "Elektrisko M1 transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes 

iekārtu piegāde, projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu 

novadā" ietvaros" komisijas sastāvā 
 

Izskatot Balvu novada Iepirkumu komisijas locekļa Laura Baranovska 2025.gada 5.februāra 

iesniegumu, kurā lūdz atbrīvot no Iepirkumu komisijas locekļa amata pienākumiem ar 03.03.2025., 

un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kas nosaka, ka komisiju izveidošanas 

nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes lēmums 

vai domes pieņemts nolikums, Balvu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma 

(apstiprināts  ar Balvu novada Domes 2021.gada 26.augusta lēmumu (prot.Nr.9., 106.§)) 

4.15.punktu, kurā noteikts, ka komisijas loceklis ir tiesīgs izbeigt darbu komisijā, iesniedzot domei 

iesniegumu par komisijas locekļa pienākumu pildīšanas izbeigšanu, kā arī ņemot vērā, ka ar Balvu 

novada domes 2025.gada 23.janvāra lēmumu Nr.16 "Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma 

procedūras "Elektrisko M1 transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta 

Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" ietvaros" veikšanai" 

izveidota iepirkumu komisija iepirkuma procedūras "Elektrisko M1 transportlīdzekļu un 

pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" veikšanai, 2025.gada 20.februāra Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Lauri Baranovski no iepirkuma "Elektrisko M1 transportlīdzekļu un 

pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" ietvaros" komisijas locekļa amata ar 2025.gada 

3.martu. 

2. Ievēlēt Andri Zelču (personas kods : ***) par iepirkuma "Elektrisko M1 

transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta 

Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" ietvaros"  

komisijas locekli ar 2025.gada 4.martu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 

 


